
 

Strona 1 

Turośl, 14-10-2024 r. 

 

dotyczy:  

„Dostawa oleju opałowego” 

 

Numer postępowania: ZOS.226.3.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w 

ofertach: 

„Dostawa oleju opałowego” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena 

1. 
P.P.H.U „OPAL” SPÓŁKA JAWNA Irena Puławska, Roman 

Puławski, 17-200 Hajnówka, ul. Targowa 84 
280 000,00 zł. 

2. 
Falko Oil P.H.U. Falko Oil Krzysztof Falkowski Białostoczek 19, 

15-592 Białystok 
276 500,00 zł. 

3. 
STACJA PALIW DEPTUŁA SP Z.O.O. ul. Trasa Mazurska 56, 

07-420 Kadzidło 
277 200,00 zł. 

4. 
EURODOREX Czechowscy, Zglec Spółka Jawna, 07-200Wyszków, 

ul. H. Sienkiewicza 7 
279 300,00 zł. 

5. BENZOL Sp. z o.o. ul. Graniczna 7,  07-410 Ostrołęka  277 200,00 zł. 

6. PRYMA24 Sylwester Gosk, ul. Poznańska149B, 18-400 Łomża 285 600,00 zł. 

7. 
Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa „ 

TRANSBUD EŁK” Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 1,19-300 Ełk 
284 200,00 zł. 

                                                                         

                                                                         Kierownik Zespołu Obsługi Szkół  

                                                                               /-/mgr Andrzej Paliwoda   


